
Základní škola Strakonice, Dukelská 166,  383 313 230, IČ: 47 255 838 

posta@dukelska.strakonice.cz, www.dukelska.strakonice.cz 

ředitel školy – Mgr. Rudolf Prušák  383 313 231, 702 018 888 

 

 

 

Oznámení konání voleb do školské rady 
 

Ředitel školy tímto oznamuje konání voleb do školské rady, včetně způsobu volby, místa, času volby a 

způsobu navrhování kandidátů. 

 

Datum konání: 14. 6. 2023 

Čas konání: 14.00 – 18.00 (pro pedagogické pracovníky 9.30 – 12.00) 

Místo konání: Vestibul budovy základní školy, Dukelská 166, Strakonice, 38601 (pro pedagogické 

pracovníky kancelář školy) 

 

Školská rada má tři členy. Jednoho jmenuje zřizovatel školy. Druhého volí pedagogičtí pracovníci školy a 

třetího zákonní zástupci žáků. 

Volba je tajná, probíhá vhozením upraveného hlasovacího lístku do zapečetěné volební urny. Volič hlasuje 

osobně.  

Hlasovací lístky obdrží voliči těsně před volbou na místě volby. 

Na hlasovacím lístku lze označit pouze jednoho kandidáta, jinak bude volba neplatná. 

 

Ředitel školy stanovil volební komisi ve složení: 

Mgr. Petra Němejcová – předsedkyně 

Mgr. Zdeněk Gracík – člen 

Mgr. Dana Kohoutová – členka  

 

 

Způsob navrhování kandidátů: 

Kandidáta pro volby do školské rady může navrhovat každý zletilý občan, dále jen „navrhovatel“. 

Navrhovatel může navrhnout více kandidátů, včetně sebe. Návrh musí obsahovat: 

• Jméno, příjmení, datum narození, adresu trvalého bydliště kandidáta 

• Vlastnoručně podepsaný souhlas kandidáta s kandidaturou 

 

Termín přijímání návrhů kandidátů:  

Nejpozději 12. 6. 2023 do 12.00 hod. Na návrhy došlé po tomto termínu nebude brán zřetel. 

Místo a způsob přijímání návrhů kandidátů: 

Osobně v kanceláři Základní školy Dukelská, Dukelská 166, Strakonice, 386 01. 

 

mailto:posta@dukelska.strakonice.indos.cz

